3

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	10 ноября 2016 г.
	г. Железноводск
	№
	 248-р

О проекте решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края       на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от            12 декабря 2013 года № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» одобрить проект решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» и внести его в порядке законодательной инициативы на рассмотрение в Думу города-курорта Железноводска Ставропольского края согласно приложению.
2. Назначить представителем администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края при рассмотрении настоящего проекта решения в Думе города-курорта Железноводска Ставропольского края заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Дюкареву Л.А.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края
                                                                  В.Б.Мельникова